

او با بیان این که دستاوردهای انقلاب فوق تصور است و نباید به خاطر برخی مشکلات این همه شکوه انقلاب را نادیده گرفت گفته روحانیون باید در تعطیلات هم حضور جدی و قوی برای تبیین معارف و ارزش‌های اسلامی داشته باشند.

علیرضا اعرافی در خطبه‌های نماز جمعه قم؛



علیرضا اعرافی در خطبه‌های نماز جمعه قم عنوان کرد:

قم دارای جایگاه محوری در قلمرو ولایت و مهدویت است و لذا این جایگاه اقتضا می‌کند که مردم و مسئولین قم پیشگام آماده‌سازی قم برای زیارت و ارتباط مردم ایران و جهان با دستگاه ولایت و مهدویت باشند.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

خدمت به صندوق رأی از پاک‌ترین خدمت‌ها است. ما قرن‌ها به پادشاهان سفاک و نظام حکمرانی مبتنی بر انتقال حاکمیت از پدر به پسر مبتلا بودیم؛ این بدترین نوع حکمرانی در منظومه نظریات حکمرانی در فلسفه سیاست است. ایران قرن‌ها مبتلا به این مسئله بود به ویژه از دوران قاجار و پهلوی که علاوه بر اینکه یک حکمرانی بدون حضور مردم مسلط بود مبتلا به پادشاهان سست‌عنصر شدیم که استقلال ما را از دست دادند و در عصر قاجار بخش‌های عظیمی از کشور جدا شد و در عصر پهلوی نیز علاوه بر جدایی بخش‌هایی از کشور برای اولین بار دچار استبداد داخلی و وابستگی به قدرت‌های بیرون شد.

امام جمعه قم اظهار کرد:

شکوه حضور ملت ایران انقلابی را پدید آورد و رهبری امام(ره) معادلات را تغییر داد؛ دستاوردهای انقلاب فوق تصور است و لذا نباید به خاطر برخی مشکلات این همه شکوه انقلاب را نادیده گرفت. از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب و رهبری امامین انقلاب صندوق رأی و بازگشت حق انتخاب به مردم بود؛ همه ما باید برای احقاق این حق تلاش کنیم و انتخابات یک وظیفه ملی انقلابی و ایمانی اسلامی است. دنیا بدانند ملت ایران به فضل خدا در صحنه‌های گوناگون حاضر خواهد بود و در صحنه انتخابات هم امیدهای شما را تبدیل به یأس خواهد کرد.

اعرافی همچنین تصریح کرد:

فقر و نیاز یک بُعد عمومی و حاکمیتی دارد لذا دستگاه حاکمیت وظیفه طراحی برنامه‌های صحیح اقتصادی در رفع فقر دارد اما وظیفه همگانی ما را کنار نمیگذارد.

وی بیان کرد:

از امروز مساجد و روحانیون و مردم تلاش کنند تا ماه رمضان دارای برکات افزون باشد و برنامه‌های لازم برای نسل جوان و رونق بخشیدن به مساجد نیازمند برنامه ریزی است و همه ما به فراخور توان باید تلاش کنیم، رشته تبلیغ باید استمرار پیدا کند

و لذا روحانیون باید در تعطیلات هم مثل هر سال حضور جدی و قوی برای تبیین معارف و ارزش‌های اسلامی داشته باشند.

- [1] [برچسب‌ها: نماز جمعه](#)
- [2] [انتخابات](#)
- [3] [تاریخ](#)
- [4] [فرهنگ](#)